ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 127/2020

O Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que seja construído um novo cemitério no município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2020

______________________________________________
[bookmark: _GoBack]                           JOÃO BATISTA GARCIA DE MEDEIROS
                                            VEREADOR-AUTOR